СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

                                                       Волгоградской области

404486, х.Нижнегнутов Чернышковского района Волгоградской обл. тел. (84474) 6-65-74
РЕШЕНИЕ

Об отмене решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 30.08.2013 г. "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения»
Принято Советом депутатов Нижнегнутовского сельского поселения 24 ноября 2014 года.
    В целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района в соответствии действующему законодательству и Уставу Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района.

Совет депутатов Нижнегнутовского сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 30.08.2013 г. "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения»

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

 «24» ноября 2014 года

 №  20/10
Глава Нижнегнутовского сельского поселения                    В. М. Гасинец